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Amaroni i mësoi Mormonit të vogël rreth fletëve të Nefit dhe i  
kërkoi atij që të kujdesej për to kur ai të ishte më i madh në moshë.  

Gjej këto sende të fshehura: rrotull me shkrime, shpatë, hark dhe shigjetë, 
kukurë shigjetash, çekiç dhe daltë, mburojë, thikë dhe libër me fletët.

Mormoni 1

Çfarë arriti të kuptonte (vinte re) Amaroni për Mormonin?




